Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2021 г. № 341

О направлении обучающихся

на учебные сессии

в ГБУ ДО Центр «Интеллект»

На основании письма ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития

творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» от 12.10.2021 г. № 700 и в

рамках реализации профильного обучения одаренных детей:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Обеспечить участие обучающихся согласно заявке в дистанционных

учебных с е с с и я х  п о  истории  и  информатике, п р о в о д и м ы х  Г Б У  Д О

Це н т р  «Интеллект» с 18 по 23 октября 2021 года.

1.2. Обеспечить регистрацию участников учебных сессий в «Навигаторе

дополнительного образования Ленинградской области» в разделе «Мероприятия».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора MKУ «Центр образования».

Председатель комитета

     Ю.Н.Мельникова

Исп. Сякова Е.В., 72101